UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

Campus do Pici - Bloco 308,, Térreo do prédio da Biblioteca Universitária , Fortaleza/CE, CEP 60455-760

Telefone: 3366 9498 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL Nº 702

Processo nº 23067.049950/2022-87

O Vice-Reitor da Universidade Federal do Ceará, no exercício da Reitoria, Prof. Dr. José Glauco Lobo Filho,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, que lhe conferem o art. 25, inciso "j", do Estatuto da
UFC, resolve conferir grau aos alunos abaixo indicados:

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS

CURSO: MATEMÁTICA - LICENCIATURA

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 389558 BEATRIZ NUNES FRANKLIN

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: ZOOTECNIA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 408358 ALINE MARIA NUNES SALES

2 405076 ANNA BEATRYZ ARAÚJO DOS SANTOS

3 396074 GABRIEL FERREIRA RODRIGUES

4 369918 RAPHAEL DE SOUSA COSTA

UNIDADE: FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E
ENFERMAGEM

CURSO: ENFERMAGEM

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 402105 ALESSANDRA LIMA DE CARVALHO GURGEL
VERAS

2 399026 ANA KAMILA LOPES DE PAIVA

3 404432 ANA KAREN DE SOUSA ALVES

4 403113 LUANNA RIBEIRO LOPES

5 404452 NYCOLLE ALMEIDA LEITE

6 403461 RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA

7 399777 VICTÓRYA SUÉLLEN MACIEL ABREU

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 420234 VALESKA GOMES ALTINO DE OLIVEIRA

UNIDADE: CAMPUS DA UFC EM QUIXADÁ

CURSO: DESIGN DIGITAL

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 391102 RAISSA BARROS DE OLIVEIRA LEMOS

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS

CURSO: MATEMÁTICA INDUSTRIAL

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 376176 RODRIGO FABRÍCIO MENESES

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS

CURSO: GEOLOGIA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 353734 VICTOR DE SOUZA FAÇANHA

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: DESIGN

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 367128 CLAIRES MAIA DE PAIVA

UNIDADE: FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E
ENFERMAGEM

CURSO: ENFERMAGEM

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 399517 CHIRLEY DOS SANTOS LIMA

UNIDADE: FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO,
ATUÁRIA E CONTABILIDADE

CURSO: FINANÇAS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 412554 ANA BEATRIZ MORAIS

UNIDADE: INSTITUTO DE CIÊNCIAS DO MAR

CURSO: CIÊNCIAS AMBIENTAIS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 408305 JESSICA MIRELLA ROCHA DE SOUSA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 426957 TAINÁ MARREIRO SAMPAIO RABELO

2 298113 THIAGO MESQUITA LIMA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: PEDAGOGIA

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 419619 PAULO ANDERSON TEIXEIRA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: SISTEMAS E MÍDIAS DIGITAIS (DIURNO)

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 412892 ARTHUR EDUARDO DE OLIVEIRA MORAIS

UNIDADE: FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA (DIURNO)

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 390528 FRANCISCO CARLOS COSTA FREITAS

Reitoria da UFC, Fortaleza, em 15 de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por JOSE GLAUCO LOBO FILHO, Vice-Reitor no Exercício da
Reitoria, em 16/09/2022, às 12:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3384014 e
o código CRC 6773F981.

Referência: Processo nº 23067.049950/2022-87 SEI nº 3384014

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0